
PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 80131365

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.056,20 RON - 1.056,20 RON

Descriere: BANDA CORECTOARE DONAU Buc 1.00x6.00= 6.00 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI BUC Buc 100.00x 0.20= 20.00 BIBLIORAF 8CM HERLITZ ALB Buc 10.00x 8.40= 84.00 POST-IT PORTOCALIU NEON DACO Buc 2.00x 2.00= 4.00 DOSAR PLASTIC SINA Buc 110.00x 0.70= 77.00 BANDA CORECTOARE GLOBOX Buc 2.00x 6.00 =12.00 CAPSE 24/6 ECADA Buc 2.00x 1.50 =3.00 PERFORATOR ERICH 100 COLI Buc 1.00 x139.00= 139.00 DOSAR PLIC - CARTON - GOLD Buc 80.00x 0.84= 67.20 CUTIE DE ARHIVARE 15 CM Buc 20.00x 3.00= 60.00 CLIPS HARTIE 32 MM Buc 2.00 x6.50= 13.00 HARTIE COPIATOR A4 POLCOPY Buc 25.00x 21.00= 525.00 BANDA ADEZIVA HARTIE LATA DACO Buc 2.00 x12.00= 24.00 CD-R TRAXDATA 700MB Buc 10.00x 2.00 =20.00 PLIC CD/DVD Buc 10.00x0.20= 2.00
